

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Plan ve Bütçe Komisyonumuz 25/11/2015 tarihinde saat 13:00'te Şeyh Mahallesi Büyükşehir Belediyesi 1 Nolu Hizmet Binasında toplandı. Belediye Meclisinin 12/11/2015 tarihli toplantısında Komisyonumuza havale edilen Yatağan Belediye Meclisinin 20/10/2015 tarih ve 2015/124, 2015/123, 2015/122 2016 Mali Yılı Bütçesi ile gelir tarife cetvelleri komisyonumuzun toplantısında incelenmiştir.

Komisyonumuzun Bütçe ile ilgili görüş ve kararları aşağıda belirtilmiştir.

2016 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ

Madde 1- Belediye/bağlı idare/birlik birimleri için "(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 26.000.000,00 lira ödenek verilmiştir.

Madde 2- Belediye/bağlı idare/birlik bütçesinin gelirleri "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması" cetvelinde gösterildiği gibi toplam 26.000.000,00 lira olarak tahmin edilmiştir.

Madde 3- 2016 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile açık/fazlanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıştır.

Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil edilemeyecektir.

Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir.

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir.

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur:

- 1-Bütçe kararnamesi
- 2-Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14) ,
- 3-Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15),
- 4-Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16),
- 5-Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek-17),
- 6-Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18),
- 7-Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İkiYıl Bütçe Tahmini Cetveli(Örnek-8),
- 8-Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19),
- 9-Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek- 20),
- 10-Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G)Cetveli (Örnek-21),
- 11-Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22),
- 12-İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek- 23),
- 13-İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24,)
- 14-237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25),
- 15-Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26),
- 16-Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27),
- 17-Finansman Programı (Örnek-28),

Madde 8- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir.

Madde 9- Daha önce kabul edilen plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temini için meclisçe yapılması uygun görülen, işlere ilişkin kurum adına borçlanmaya üst yönetici yetkili kılınmıştır.

Madde 10- Belediye Başkanı, meclis üyeleri, belediyemiz sözleşmeli avukatı, memurlar ve işçileri 2016 yılında Belediyemizin kardeş kent ve yurtdışı ile ilgili gezilere ve görüşmelere katılmalarına , bunlarla ilgili giderlerin belediye bütçesinden ödenmesine.

Madde 11- Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe girer.

Madde 12- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür.

Düzenlenen bu Bütçe Kararnamesi ve eki cetvellerin meclis tutanaklarına uygun olduğu tasdik olunur. 2016 Mali Yılı Bütçe Denge Kararnamesi 12 (oniki) madde üzerinden madde madde incelenmiş olup, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ
(Fonksiyonel Sınıflandırmanın 1. Düzeyine Göre)

Gider Kodu	Açıklama	2016 Yılı Gideri (TL)
01	GENEL KAMU HİZMETLERİ	6.221.000
02	SAVUNMA HİZMETLERİ	0
03	KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZ.	2.100.000
04	EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER	0
05	ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ	5.550.000
06	İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ	12.129.000
07	SAĞLIK HİZMETLERİ	0
08	DİNLENME,KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ	0
09	EĞİTİM HİZMETLERİ	0
10	SOSYAL GÜVENLİK VE SOS.YRD.HİZ.	0
	TOPLAM	26.000.000

2016 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kodlaması yapılan birimlerin Fonksiyonel Kodlamasının 1. Düzeyine göre ödeneklerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; ödenekler toplamı teklif edildiği şekliyle 26.000.000.00 lira olarak, Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ
(Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyine Göre)

Gider Kodu	Gider Çeşidi	2016 Yılı Gideri (TL)
01	PERSONEL GİDERLERİ	11.186.239
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA AİT DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	2.190.521
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	5.869.589
04	FAİZ GİDERLERİ	26.843
05	CARİ TRANSFERLER	945.654
06	SERMAYE GİDERLERİ	4.397.182
07	SERMAYE TRANSFERLERİ	0
08	BORÇ VERME	0
09	YEDEK ÖDENEKLER	1.383.972
	TOPLAM	26.000.000

2016 Mali Yılı Gider Bütçesinin Ekonomik Kodlamasının 1. Düzeyine göre ödeneklerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; Ödenekler Toplamı teklif edildiği şekliyle 26.000.000.00 lira olarak, Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ
(Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyine Göre)

Gelir Kodu	Gelir Çeşidi	2016 Yılı Geliri (TL)
01	VERGİ GELİRLERİ	6.293.000
03	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	3.700.000
04	ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	676.000
05	DİĞER GELİRLER	11.581.000
06	SERMAYE GELİRLERİ	5.255.000
08	ALACAKLARDAN TAHSİLAT	0
09	RED VE İADELER (-)	-1.505.000
	TOPLAM	26.000.000

2016 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Kodlamasının 1. Düzeyine göre gelir tahminlerinin ayrı ayrı incelenmesi sonucunda; ödenekler toplamı teklif edildiği şekliyle 26.000.000.00 lira olarak, Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

Yatağan Belediyesi 2016 Gider Bütçesi Kurumsal Kodlaması yapılan her birimin fonksiyonel sınıflandırmanın 1. düzeyi toplamı 26.000.000.00 lira, Gelir Bütçesi ekonomik sınıflandırmasının 1. düzeyi toplamı 26.000.000.00 lira üzerinden denk olarak teklif edildiği şekliyle ayrı ayrı kabulü; komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

İzleyen yıl bütçelerinden 2017 yılı gider bütçesi 27.300.000,00 lira, gelir bütçesi 27.300.000,00 lira ve 2018 yılı gider bütçesi de 28.665.032,00 lira, gelir bütçesi 28.665.032,00 lira denk olarak tahmin edilmiş olup komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI

EKONOMİK KODLAMA		I. 3 AYLIK (OCAK-ŞUBAT-MART)	II. 3 AYLIK (NİSAN-MAYIS- HAZİRAN)	III. 3 AYLIK (TEMMUZ-AĞUSTOS- EYLÜL)	IV. 3 AYLIK (EKİM-KASIM- ARALIK)	TOPLAM
I	II	MIKTAR	MIKTAR	MIKTAR	MIKTAR	
01	Personel Giderleri	2.796.559,75	2.796.559,75	2.796.559,75	2.796.559,75	11.186.239
02	Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devl	547.630,25	547.630,25	547.630,25	547.630,25	2.190.521
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	1.467.397,25	1.467.397,25	1.467.397,25	1.467.397,25	5.869.589
04	Faiz Giderleri	6.710,75	6.710,75	6.710,75	6.710,75	26.843
05	Cari Transferler	236.413,50	236.413,50	236.413,50	236.413,50	945.654
06	Sermaye Giderleri	1.099.295,50	1.099.295,50	1.099.295,50	1.099.295,50	4.397.182
07	Sermaye Transferleri	0	0	0	0	0
08	Borç Verme	0	0	0	0	0
09	Yedek Ödenekler	345.993,00	345.993,00	345.993,00	345.993,00	1.383.972
	GİDER TOPLAMI	6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000	26.000.000

Ayrıntılı Harcama Programı, Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 26.000.000.00 lira olarak, Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

2016 MALİ YILI FİNANSMAN PROGRAMI

KODU		I. 3 AYLIK (OCAK-ŞUBAT- MART)	II. 3 AYLIK (NİSAN-MAYIS- HAZİRAN)	III. 3 AYLIK (TEMMUZ-AĞUSTOS- EYLÜL)	IV. 3 AYLIK (EKİM-KASIM- ARALIK)	TOPLAM
		MİKTAR	MİKTAR	MİKTAR	MİKTAR	
I	II	AÇIKLAMA				
01		Vergi Gelirleri	1.573.250	1.573.250	1.573.250	6.293.000
03		Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	925.000	925.000	925.000	3.700.000
04		Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	169.000	169.000	169.000	676.000
05		Diğer Gelirler	2.895.250	2.895.250	2.895.250	11.581.000
06		Sermaye Gelirleri	1.313.750	1.313.750	1.313.750	5.255.000
09		Red ve İadeler (-)	-376.250	-376.250	-376.250	-1.505.000
		GELİR TOPLAMI	6.500.000	6.500.000	6.500.000	26.000.000

Finansman Programı, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmasının 1. Düzeyinde ayrı ayrı incelenmiş olup; teklif edildiği şekliyle 26.000.000.00 olarak, Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

Ayrıca 2016 yılı bütçe hazırlıklarında yer alan izleyen iki yıla ait gelir ve gideri de tahmin edilerek toplamı;

GİDER BÜTÇESİ	:	2017 27.300.000,00 TL	2018 28.665.032,00 TL
GELİR BÜTÇESİ	:	27.300.000,00 TL	28.665.032,00 TL

Komisyonumuzca oy birliği ile uygun görülmüştür.

TARİFE CETVELLERİ

YATAĞAN BELEDİYESİ 2016 MALİ YILI GELİR TARİFELERİ CETVELİ

YATAĞAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI VERGİ, RESİM, HARÇ VE ÜCRET TARİFELERİ CETVELİ 2016 YILI	
SIRA NO:	A-VERGİ, RESİM, HARÇ TARİFELERİ LİSTESİ TARİFENİN ADI
1	İLAN REKLAM VERGİSİ
2	EĞLENCE VERGİSİ
3	İŞGAL HARCİ
4	TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCİ
5	İŞYERİ AÇMA İZİNİ HARCİ
6	ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ

SIRA NO:	B- ÜCRET TARİFELERİ LİSTESİ TARİFENİN ADI
1	ANONS ÜCRETLERİ
2	EKSKAVATÖR VE DOZER ÜCRETİ
3	BEKO-LODER KEPÇE ÜCRETİ
4	KAMYON ÜCRETİ
5	TRAKTÖR ÜCRETİ
6	TASTİK ÜCRETLERİ
7	BELEDİYE MİNÜBÜSÜ YOLCU ÜCRETLERİ
8	İMAR İLE İLGİLİ ÜCRETLER
9	TOPLANTI -SİNEMA SALONU TARİFESİ
10	ATATÜRK KÜLTÜR EVİ ÜCRETLERİ
11	AÇIK PAZAR YERİ SABİT YER TAHSİS ÜCRETİ
12	MEZARLIK ÜCRETLERİ
13	NUMARATAJ ÜCRETİ

A-VERGİ, RESİM, HARÇ TARİFELERİ

1) İLAN VE REKLAM VERGİSİ	2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 15.maddesinde belirtilen Belediye sınırları ile mücavir alanları içinde yapılan her türlü ilan ve reklam, ilan ve Reklam Vergisine tabidir. İlan ve reklam Vergisi Aşağıdaki Tarifeye göre alınır. 11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 45 Seri Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ Uyarınca belirlenmiştir.
----------------------------------	---

İlan ve Reklamın Türü ve Yapıldığı Yer	Kanuni Tarife		Grup/Verginin Tutarı (TL)				
	En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	3	4	
1. Dükân, ticari ve sınai müessese ve serbest meslek erbabınca çeşitli yerlere asılan ve takılan her çeşit levha, yazı ve resim gibi sabit bütün ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak	Bulvar ve Meydan	20	100	36	24	20	
	Cadde	20	100	36	24	20	
	Sokak	20	100	36	24	20	
2. Motorlu taşıt araçlarının içine veya dışına konulan ilan ve reklamların beher metrekaresinden yıllık olarak	Toplu taşıma araçları	8	40	18	12	8	
	Diğer	8	40	18	12	8	
3. Cadde, sokak ve yaya kaldırımları üzerine gerilen, binaların cephe ve yanlarına asılan bez veya sair maddeler vasıtasıyla yapılan geçici mahiyetteki ilan ve reklamların metrekaresinden haftalık olarak	Bulvar ve Meydan	2	10	10	6	4	
	Cadde	2	10	10	6	4	
	Sokak	2	10	10	6	4	
4. Işıklı veya projeksiyonlu ilan ve reklamlardan her metrekaresine için yıllık olarak	Led ekranlı ilan ve reklamlardan	30	150	66	43	30	
	Diğer ışıklı veprojeksiyonlu ilan ve reklamlardan	30	150	66	43	30	

5. İlan ve reklam amacıyla dağıtılan broşür, katalog, duvar ve cep takvimleri, biblolar veya benzerlerinin her biri için	Bütün yerlerde	0,01	0,25	0,25	0,15	0,1	
6. Mahiyeti ne olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişler ve benzerlerinin beherinin metrekaresinden	Bütün yerlerde	0,02	0,5	0,5	0,3	0,2	

Vergi tarifesinin uygulanmasında aşağıdaki esaslara uyulur:

- a) Metrekare üzerinden yapılan hesaplamalarda, yarım metrekareye kadar olan kesirler yarım metrekareye, yarım metrekareyi aşanlar ise tam metrekareye tamamlanır.
- b) Herhangibir yüzeye yazılmak, takılmak veya çizilmek suretiyle yapılan ilan ve reklamlarda yazı ve resimlerin kapladığı alanın yüzölçümü esas alınır.
- c) Çok cepheli ilan ve reklamlarda metrekare hesabı her cephe için ayrı ayrı nazara alınır,
- d) Vergi tarifesinin 1, 2 ve 4 üncü bentlerinde belirtilen ilan ve reklamların süresi 6 aydan; 3 üncü bendinde belirtilen ilan ve reklamın süresi 1 haftadan az olursa vergi miktarının yarısı alınır. 6 ayı geçen süreler 1 yıl, hafta kesirleri de tam hafta sayılır.
- e) Vergi tarifesinin 5 ve 6 ncı bentlerinde yer alan ve çok nüsha olarak basılan ilan ve reklamlar üzerinde basımevinin ticari unvanı, adresi ve kaç nüsha olarak basıldığı ayrıca belirtilir.
- f) İlan ve Reklam Vergisi, beyanname verme süresi içinde ödenir. Vergi tarifesinin 1, 2 ve 4 üncü bentlerinde yazılı yıllık ilan ve reklamlara ait vergileri, yılı içinde, OCAK ve MAYIS Aylarında iki eşit taksitte ödenir.

2) EĞLENCE VERGİSİ

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (III) numaralı bendinde belirtilen ve belediye sınırları ile mücavir alanlar içinde yer alan eğlence işletmelerinin faaliyetleri Eğlence Vergisine tabidir.

Eğlence Vergisi Aşağıdaki Tarifeye göre alınır.

11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 45 Seri Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ Uyarınca belirlenmiştir.

(Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde)

Eğlencenin Türü ve Alanı		Kanuni Tarife		Grup/Verginin Miktarı (TL)			
		En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	3	4
Bar, pavyon, gazino, gece kulübü, taverna, diskotek, kabare,dansing gibi eğlence yerlerinde çalışılan her gün için	50 m ² 'ye kadar	5	100	20	20	20	
	51 m ² -150 m ² arası	5	100	20	20	20	
	151 m ² -300 m ² arası	5	100	20	20	20	
	301 m ² 'den yukarı	5	100	20	20	20	
	4 yıldızlı otelde	5	100	40	40	40	
	5 yıldızlı otelde	5	100	50	50	50	
Bilardo ve masa futbolu salonları gibi eğlence yerlerinde çalışılan her gün için	25 m ² 'ye kadar	5	100	10	5	5	
	26 m ² -50 m ² arası	5	100	10	5	5	
	51 m ² -100 m ² arası	5	100	10	5	5	
	101 m ² -200 m ² arası	5	100	20	10	5	
	201 m ² 'den yukarı	5	100	20	10	5	

Verginin ödenmesi:

1. Vergi biletle girilen yerlerde bilet bedellerine eklenmek suretiyle hesaplanır ve belediye tarafından özel damga konulması sırasında ödenir. Bu suretle alınan biletlerin kullanılmadan iadesi halinde peşin olarak ödenen vergi geri verilir.

Genel ve Katma Bütçeli idarelerle İl Özel İdareleri ve köyler tarafından yürütülen spor müsabakaları, at yarışları ve benzeri faaliyetlerde bilet bedeli ile birlikte alınan vergi takip eden 20 gün içinde ilgili belediyeye ödenir.

2. Müşterek bahislerde her aya ait vergi o ayı takip eden ayın 20 nci günü akşamına kadar ilgili belediyeye bir beyanname ile bildirilir ve aynı sürede ödenir.

3. Biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerinde her aya ait vergi o ayı takip eden ayın 20 nci günü akşamına kadar ilgili belediyeye yatırılır.

3) İŞGAL HARCİ

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 56.maddesinde belirtilen Belediye sınırları içinde bulunan aşağıdaki yerlerden herhangi birinin satış yapmak veya sair maksatlarla ve yetkili mercilerden usulüne uygun izin alınarak geçici olarak işgal edilmesi, İşgal Harcına tabidir:

1. Pazar veya panayır kurulan yerlerin, meydanların, mezat yerlerinin her türlü mal ve hayvan satıcıları tarafından işgali,

2. Yol, meydan, pazar, iskele, köprü gibi umuma ait yerlerden bir kısmının herhangi bir maksat için işgali,

3. Motorlu kara taşıtlarının park etmeleri için il trafik komisyonlarının olumlu görüşü alınarak belediyelerce şehir merkezlerinde tesis edilen ve işletilen mahallerin çalışma saatleri içinde, taşıtlar tarafından işgali (Bisiklet ve motosikletler hariç)

Yukarıda sayılan yerlerin izinsiz işgalleri mükellefiyeti kaldırmaz.

(Ek fıkra: 3/3/2004 – 5101/3 md.) 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında korunan eser, icra ve yapımların tespit edildiği kitap, kaset, CD, VCD ve DVD gibi taşıyıcı materyallerin birinci fıkrada bahsi geçen yerlerde satışına izin verilmez.

İşgal Harcı Aşağıdaki Tarifeye göre alınır.

11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 45 Seri Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ Uyarınca belirlenmiştir.

İşgalin Türü ve Yapıldığı Yer	Kanuni Tarife		Grup/Harcın Tutarı (TL)				
	En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	3	4	
1. 52 nci maddenin (1) ve (2) numaralı bentlerinde yazılı işgallerde beher metrekare için günde	0,5	2,5	2,5	2	1		
2. 52 nci maddenin (1) numaralı bendinde yazılı hayvan satıcılarının işgallerinde	a) Satışı yapılan küçükbaş hayvan başına	0,5	2,5	2,5	2	1	
	b) Satışı yapılan büyükbaş hayvan başına	1	5	5	3	2	
3. 52 nci maddenin (3) numaralı bendinde yazılı işgallerde	a) Her taşıttan beher saat için	0,25	1,25	1	1	1	
	b) Parkmetre çalıştırılan yerlerde beher saat için	0,5	2,5	1	1	1	

4) TATİL GÜNLERİNDE ÇALIŞMA RUHSATI HARCİ	2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 60. maddesinde belirtilen Hafta tatili ve ulusal bayram günlerinde çalışmalarını belediyelerce izne bağlı işyerlerine ruhsat verilmesi, Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcına tabidir. Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı Aşağıdaki Tarifeye göre alınır. 11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 45 Seri Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ Uyarınca belirlenmiştir.
--	---

İşyerinin Türü ve Alanı		Kanuni Tarife		Grup/Harcın Tutarı (TL)			
		En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	3	4
Her tür işyeri için yıllık olarak	25 m ² 'ye kadar	20	800	200	150	100	
	26 m ² -100 m ² arası	20	800	350	200	150	
	101 m ² -250 m ² arası	20	800	500	300	200	
	251 m ² -500 m ² arası	20	800	800	500	300	
	501 m ² 'den yukarı	20	800	800	800	800	

Mükellefiyet dönemi ve harcın ödenmesi:

Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcının mükellefiyet dönemi, çalışma izninin kullanılacağı takvim yılıdır. Yıl içinde mükellefiyete girilmesi veya işin terk edilmesi hallerinde mükellefiyet, çalışılan süreye inhisar eder. Mükellefiyete girilen veya mükellefiyetten çıkılan ay kesirleri tam ay sayılır.

Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı, makbuz karşılığında peşin olarak alınır. Harcı ödenmemiş ruhsatlar geçerli değildir.

5) İŞYERİ AÇMA İZİNİ HARCİ	2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 84. maddesinin 1. fıkrasının 3. numaralı bendine göre Belediye sınırları veya mücavir alanlar içinde bir işyerinin açılması "İşyeri Açma İzni Harcına" tabidir. İşyeri Açma İzni Harcı Aşağıdaki Tarifeye göre alınır. 11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 45 Seri Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ Uyarınca belirlenmiştir.
-----------------------------------	---

İşyerinin Türü ve Alanı		Kanuni Tarife		Grup/Harcın Tutarı (TL)			
		En Az (TL)	En Çok (TL)	1	2	3	4
Her tür işyeri için beher m ² sinden	25 m ² 'ye kadar	0,1	1	1	1	1	
	26 m ² -100 m ² arası	0,1	1	1	1	1	
	101 m ² -250 m ² arası	0,1	1	1	1	1	
	251 m ² -500 m ² arası	0,1	1	1	1	1	
	501 m ² 'den yukarı	0,1	1	1	1	1	

Harcın Hesaplanmasında İşyerinin Kapalı ve Açık Alanlarının toplamı esas alınır. (Toplam Alanı 5000 m² ' ye kadar alanlar harca tabidir.)

Bu bölümde yazılı harçlar makbuz karşılığında veya basılı damga vurulmak suretiyle peşin olarak ödenir. İşyerindeki faaliyet türünün veya müstecirinin değişmesi yeniden işyeri açma sayılır.

Not:Bakanlar Kurulunca Tarife Belirleninceye Kadar Uygulanacak Tutarlar

11.07.2014 tarih ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 45 Seri Nolu Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliğ Uyarınca yukarıda tespit edilen tarifeler Bakanlar Kurulunca tarife Belirlenince uygulanacaktır.

2013 yılında uygulanmak üzere belediye meclislerince belirlenmiş olan bu Kanunun 15 inci maddesinde, 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (III) numaralı bendinde, 56 ncı maddesinde, 60 ıncı maddesinde ve 84 üncü maddesinin birinci fıkrasının 3 numaralı bendinde yer alan maktu vergi ve harç tarifeleri, Kanunun 96 ncı maddesinin (A) fıkrasının ikinci paragrafı gereğince Bakanlar Kurulunca tespit edilecek karar yürürlüğe girinceye kadar uygulanmaya devam edilir.

6- ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİ

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun(1) mükerrer 44 üncü maddesinde, belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde bulunan ve belediyelerin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan konut, işyeri ve diğer şekillerde kullanılan binaların çevre temizlik vergisine tabi olduğu; konutlara ait çevre temizlik vergisinin, su tüketim miktarı esas alınmak suretiyle metreküp başına büyükşehirlerde 15 kuruş, diğer yerlerde 12 kuruş olarak hesaplanacağı; işyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisinin maddede belirtilen tarifeye göre alınacağı ve büyükşehirlerde %25 artırımlı uygulanacağı; bu maddede yer alan tutarların her yıl yeniden değerlendirme oranında artırılacağı ve bu tutarların belirlenmesinde, vergi tutarlarının yüzde beşini aşmayan kesirlerin dikkate alınmayacağı hüküm altına alınmıştır.

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun Mükerrer 44. maddesi gereğince alınmakta olan işyerleri ve diğer şekilde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisinin Grupları 26.12.2005 gün ve 26035 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2005/9817 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit edilmiş; Dereceleri ise Belediye Meclisince buldukları mahallin sosyal ve ekonomik farklılıkları ile büyüklüklerini de dikkate alınarak aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.

ÇTV'nin Maliye Bakanlığınca her yıl belirlenecek yeniden değerlendirme oranında artırılacağı hüküm altına alındığından Aşağıda tespit olunan Grup ve Derecelere ait ÇTV'nin 01/01/2016 tarihinden itibaren Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden tahsil edilmesine.

1-Okul, Yurt Kreş, Dershane, Kurs, Eğitim Merkezi, Anaokulu, Yuva vb. Eğitim ve Öğretim Faaliyeti Yapan Binalar (Grubu öğrenci sayısına göre tespit edilmiştir.)

ÖĞRENCİ SAYISI (ADET)	BİNA GRUBU	DERECESİ	2016 Verginin Tutarı (TL)
750'den fazla	1	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
750-500 arası	2	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
499-250 arası	3	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
249-100 arası	4	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	5	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
49-20 arası	6	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
20'den az	7	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

2-Konaklama Tesisleri, Hastaneler ve Diğer Yataklı Sağlık Tesisleri, (Grubu yatak kapasitesine göre tespit edilmiştir.)

YATAK KAPASİTESİ (ADET)	BİNA GRUBU	DERECESİ	2016 Verginin Tutarı (TL)
----------------------------	---------------	----------	------------------------------

500'den fazla	1	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
500-300 arası	2	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
299-150 arası	3	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
149-50 arası	4	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
49-20 arası	5	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
20'den az	6	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
-	-	-	-

3a- 1-Her Türlü Yeme, İçme ve Eğlence Yerleri (1.2.3. sınıf Lokantalar, Pide Salonları ,dürümcüler, pastaneler, tatlıcılar, pizzacılar, dondurmacılar, park işletmeleri, Kahvehaneler, Kafeler,Kafeteryalar, İnternet Salonları, Halı Saha İşletmeleri, atari, bilardo salonları vb.) - (Grubu kullanım alanına göre tespit edilmiştir.

KULLANIM ALANI	BİNA		2016
(m ²)	GRUBU	DERECESİ	Verginin Tutarı (TL)
1000'den fazla	1	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
1000-500 arası	2	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
499-250 arası	3	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
249-100 arası	4	3	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	5	3	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
50'den az	6	3	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
-	-	-	-

3a- 2-Her Türlü Yeme, İçme ve Eğlence Yerleri (İçkili Lokantalar, Restoranlar , gazinolar, discotek, bar, pavyon,kokteyl salonu,birahane,taverna, eğlence programı düzenleyen işletmeler vb.) - (Grubu kullanım alanına göre tespit edilmiştir.)

KULLANIM ALANI	BİNA		2016
(m ²)	GRUBU	DERECESİ	Verginin Tutarı (TL)
1000'den fazla	1	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
1000-500 arası	2	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
499-250 arası	3	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
249-100 arası	4	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	5	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
50'den az	6	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
-	-	-	-

3a- 3-Her Türlü Yeme, İçme ve Eğlence Yerleri (Çay Ocakları , Büfeler vb.) - (Grubu kullanım alanına göre tespit edilmiştir.)

KULLANIM ALANI	BİNA		2016
(m ²)	GRUBU	DERECESİ	Verginin Tutarı (TL)
1000'den fazla	1	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
1000-500 arası	2	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

499-250 arası	3	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
249-100 arası	4	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	5	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
50'den az	6	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
-	-	-	

3b- Devamlı Olarak Faaliyet Gösteren Lunapark, Panayır, Fuar, Stadyum, Hipodrom, Spor Salonu Gibi Yerler İle Eşya Depolama Ait Yerler Odun,kömür,gıda, her türlü eşya,kum,beton depolama vb. depo amaçlı yerler (Grubu kullanım alanına göre tespit edilmiştir.)

KULLANIM ALANI	BİNA		2016
(m ²)	GRUBU	DERECESİ	Verginin Tutarı (TL)
5000'den fazla	1	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
5000-4000 arası	2	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
3999-3000 arası	3	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
2999-2000 arası	4	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
1999-1000 arası	5	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
900- 500 arası	6	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
500 ' den az	7	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

4- Sinema, Tiyatro, Opera, Bale V.B. Biletle Girilen Koltuklu Eğlence Yerleri (Grubu koltuk sayısına göre tespit edilmiştir.)

KOLTUK SAYISI	BİNA		2016
(ADET)	GRUBU	DERECESİ	Verginin Tutarı (TL)
2000'den fazla	1	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
2000-1500 arası	2	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
1499-1000 arası	3	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
999-500 arası	4	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
499-250 arası	5	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
249-100 arası	6	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
100'den az	7	5	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

5-1 (1, 2, 3a, 3b ve 4 Tablolarda Belirtilen binalar hariç) Ticari, Sınai, Zirai ve Mesleki Faaliyetler İçin kullanılan Binalar İle Bunlar Dışında Kalan Faaliyetlere Ait Binalar (Bürolar Dahil)

(Aktar, Ayakkabı tamir- satış, Alçı-Dekeasyon, Av malzemeleri satış, Bayilikler, Bakkal, Büfe, Berber, Bilgisayarcı, Bakliyatçı, Baharatçı, Camcı, Cep Telefonu satış ve tamir, Çilingirci, Elektrikçi, Eczane, Fırın, Fotoğrafçı, Galerici, Giyim Mağazası, Güzellik salonları, Gözlükçü, Hediyeelik Eşya Satıcıları, İmalathaneler, Kuaför, Kargo, Kasap, Kırtasiye, Komisyoncu, Kuruyemişçi, Kuru Temizleyici, Kuyumcu, beyaz eşya satış. tamir (servisler) -tarım ürünü satışı vb. Showroomlar, Market, Matbaa, Manav, Mobilya Mağazası, Oto yıkama, Odun kömür satış yeri, Parfümcü, Şarküteri, Züccaciye, Sigortacı, Tabelacı, Terzi, Tüpcü, Taksici, Veteriner, -Tamirci-Kooperatifler- Birlik İdari Satış ve Depoları, Düşün Salonları, Hurdacılar, yazıhaneler, Sanayi Sitesi İşyerleri vb.) (Grubu personel sayısına göre tespit edilmiştir.)

PERSONEL SAYISI (ADET)	BİNA GRUBU	DERECESİ	2016 Verginin Tutarı (TL)
300'den fazla	1	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
300-200 arası	2	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
199-100 arası	3	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	4	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
49-10 arası	5	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
9-4 arası	6	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
3 ve daha az, konutlar	7	2	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

5-2 (1, 2, 3a, 3b ve 4 Tablolarda Belirtilen binalar hariç) Ticari, Sınai, Zirai ve Mesleki Faaliyetler İçin kullanılan Binalar İle Bunlar Dışında Kalan Faaliyetlere Ait Binalar (Akaryakıt İstasyonları, Fabrikalar, Madencilik İşyerleri, Atölyeler, Hipermarket, Süpermarketler, Bankalar, İnşaat Malzemelerine ait satış yerleri.) (Grubu personel sayısına göre tespit edilmiştir.)

PERSONEL SAYISI (ADET)	BİNA GRUBU	DERECESİ	2016 Verginin Tutarı (TL)
300'den fazla	1	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
300-200 arası	2	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
199-100 arası	3	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	4	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
49-10 arası	5	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
9-4 arası	6	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
3 ve daha az, konutlar	7	1	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

5-3 (1, 2, 3a, 3b ve 4 Tablolarda Belirtilen binalar hariç) Ticari, Sınai, Zirai ve Mesleki Faaliyetler İçin kullanılan Binalar İle 5-1 ve 5-2 maddeleri Dışında Kalan Faaliyetlere Ait Binalar (Grubu personel sayısına göre tespit edilmiştir.)

PERSONEL SAYISI (ADET)	BİNA GRUBU	DERECESİ	2016 Verginin Tutarı (TL)
300'den fazla	1	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
300-200 arası	2	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
199-100 arası	3	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
99-50 arası	4	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
49-10 arası	5	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
9-4 arası	6	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden
3 ve daha az, konutlar	7	4	Maliye Bakanlığınca belirlenen tutarlar üzerinden

B. Su İhtiyacını Belediyece Tesis Edilmiş Su Şebekesi Haricinden Karşılamanın Konutlara İlişkin Çevre Temizlik Vergisi

Belediyenin çevre temizlik hizmetlerinden yararlanan ancak, su ihtiyacını belediyece tesis edilmiş su şebekesi haricinden karşılayan konutlara ilişkin çevre temizlik vergisi, Belediye Gelirleri Kanununun mükerrer 44 üncü maddesinin beşinci fıkrasında yer alan tarifenin yedinci grubunun belediye meclisince belirlenen 7/1 derecesi üzerinden hesaplanmasına.

B-ÜCRET TARİFELERİ

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. maddesi uyarınca ilgililerin isteğine bağlı olarak ifa edilecek her türlü hizmet için belediye meclisince düzenlenen aşağıdaki tarifelere göre ücret alınmasına.

1)- ANONS ÜCRETLERİ			TUTARI TL
a)Yayın Cihazı ile yapılan ilanların kelimesinden			3,50 TL
b)İcra ilanları maktuen			175,00 TL
2)- EKSKAVATÖR VE DOZER ÜCRETİ			
a)Şehir içinde nakliye ücreti kiralayana yağ ve akaryakıt ücreti Belediyeye Ait olmak üzere saati			250,00 TL
b) Şehir dışında nakliye ücreti kiralayana, akaryakıt, yağ masrafları Belediyeye ait olmak üzere saati			290,00 TL
3)- BEKO-LODER KEPÇE ÜCRETİ			
a)Şehir içinde akaryakıt ve diğer masraflar Belediyeye ait olmak üzere saati			200,00 TL
b)Şehir içinde Beko-Loder kırıcı ile çalıştığı saati			250,00 TL
c)Şehir dışında nakliye kiralayana, akaryakıt, yağ masrafları Belediyeye Ait olmak üzere kepçe saati			220,00 TL
d)Şehir dışında nakliye kiralayana, akaryakıt, yağ masrafları Belediyeye Ait olmak üzere kırıcı saati			275,00 TL
4)- KAMYON ÜCRETİ			
a)Personel için kiralanan kamyon bedeli beher km. için ½ litre mazot bedeli alınır.			1/2 LT
b)Şahıslar tarafından kiralandığında kamyon ücreti beher km. için 2 litre mazot bedeli alınır.			2 LT
5)- TRAKTÖR ÜCRETİ			
a)Traktör kepçe ücreti şehir içinde saati			100,00 TL
b)Traktör kepçe ücreti şehir dışında saati (8 Saatten az olmamak koşuluyla)			155,00 TL
c)Moloz atma ve temizleme ücreti; sefer başına (Kamyonla)			100,00 TL
d)Moloz atma ve temizleme ücreti; sefer başına (Traktörle)			60,00 TL
6)- TASTİK ÜCRETLERİ			
a)Sicil tastik bedeli şahıslardan			25,00 TL
b)Sicil tastik bedeli şirketlerden			200,00 TL
c) İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı tastik bedeli			140,00 TL
d)Mesul Müdür Belge bedeli içkili yerlerden			750,00 TL
e)Mesul Müdür Belge Bedeli içkisiz yerlerden			240,00 TL
f)İşyeri Açma Keşif Ücreti (İşyeri Açma Ruhsatı adedi üzerinden)			220,00 TL
g) Evlenme cüzdan bedeli ** Fakir, muhtaç, dar gelirli , gazi, şehit ailelerinden belgelendirmek kaydıyla evlenme cüzdan bedeli alınmaz.**			120,00 TL

7)- BELEDİYE MİNÜBÜSÜ YOLCU ÜCRETLERİ		
a)Belediye minibüsleri şahıslar tarafından kiralandığında: Km Başına 1/2 LT mazot bedeli tutarında ücret alınır.		1/2 LT
b)Personelden km başına 1/4 litre mazot bedeli tutarında ücret alınır.		1/4 LT
c)Demokratik Kitle Örgütleri, Sendikalar, Dernekler, Siyasi partiler tarafından kiralandığında: Km Başına 1/4 litre mazot bedeli tutarında ücret alınır		1/4 LT
d)Dar gelirli, fakir muhtaç, yaşlılar , özürllüer , şehit aileleri ve gazilerden,spor kulüplerinden yukarıda açıklanan a-b-c bentlerinde belirtilen ücretler alınmaz.		0,00 TL
8)- İMAR İLE İLGİLİ ÜCRETLER		
a) İmar durum belgesi bedeli		200,00 TL
b) Yer İşgaliye Ücreti (ruhsat m2 sinden)		1,40 TL
c)Yerinde inceleme bedeli (beher bağımsız bölüm)		200,00 TL
d)Su basman inceleme bedeli		160,00 TL
e)Muayene, ruhsat ve rapor harcı (Bakanlar Kurulaunca Belirlenen)		9,00 TL
f)Ruhsat proje tastik ücreti (proje başına)		140,00 TL
g)Plan-Proje tasdik ücreti kat irtifakı ve kat mülkiyeti vs.		200,00 TL
h)Fotoğraf tastik ücreti adedi		30,00 TL
ı)İhalelerde yer gösterme bedeli		230,00 TL
i)Mesafe tutanağı bedeli		200,00 TL
j)Bina kimlik bildirimini asmayanlara uygulanacak ceza		750,00 TL
k)Mimar, Mühendisler ilk kayıt ücreti		750,00 TL
l)Mimar-mühendis kayıt yenileme ücreti		200,00 TL
m)Bankalar tarafından konut kredi işlemleri için Ekspertiz tarafından ekspertiz raporu için arşivden dosya inceleme bedeli		60,00 TL
n)6360 sayılı kanunla belediyemize bağlanan mahallelerde Yerinde tespit ve bina kontrol bedeli		30,00 TL
o)Parsel bazında yapılan statik hesaplara esas Zemin etüt raporlarının onay bedeli		85,00 TL
ö)İmar Planı Onay-Tadilat Ücreti (beher m2 üzerinden) -(Tescilli Eserlerin bulunduğu parseller hariç)		0,50 TL
p)YapıRuhsat Belgesi Tanzim Ücreti Meskenlerde m2 si		2,00 TL
r)Yapı Ruhsat Belgesi Tanzim Ücreti İş Yerleri için m2 si		3,00 TL
s)Yapı Kullanma İzin Belgesi Tanzim Ücreti Meskenlerde m2 si		2,00 TL
ş)Yapı Kullanma İzin Belgesi Tanzim Ücreti İş Yerleri için m2 si		3,00 TL
t)Bilgi Belge Suret ve Onay Ücreti		50,00 TL
u)Yol katılma payı; Bayındırlık birim fiyatlarından hesaplanacak bedelin tamamı alınır.		
ü)otopark ücreti Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan yönetmeliğe göre alınır.		
v)Kazı Ruhsatı Ücreti: (Kazılan Yolun Cinsine göre AYKOME tarafından belirlenen m2 fiyatları üzerinden hesaplanan tutar alınır.)		
9)- TOPLANTI -SİNEMA SALONU TARİFESİ		

a)Müzikli toplantılarda (çay ve kokteyl)			170,00 TL
b)Tiyatro günlük			110,00 TL
c)Kooperatif toplantıları günlük			175,00 TL
d)Siyasi partilerin özel toplantılarından			150,00 TL
e) Siyasi partilerin ilçe kongrelerinden			100,00 TL
f)Eski sinema salonu düğün bedeli			550,00 TL
g)Eski sinema salonunda siyasi partilere kira bedeli			190,00 TL
h)Geli sosyal tesisi içindeki spor salonu günlük			3.000,00 TL
i)Bozarmut mahallesi evlendirme salonu kirası günlük			220,00 TL
j)Turgut mahallesi evlendirme salonu kirası günlük			220,00 TL
k)Turgut mahallesi halı saha kirası			25,00 TL
l)Demokratik kitle örgütleri, sendikalar, dernekler,siyasi partiler vs. Ses düzeni kirası (günlük) (Resmi kurumlardan ücret alınmaz.)			35,00 TL
m) Sandalye kirası günlük tanesi			0,10 TL
n) Çadır kirası günlük adedi			20,00 TL
o)Jeneratör kira bedeli günlük (akaryakıt hariç)			30,00 TL
ö)ilçe merkezinde ve bağlı mahallelerde düğün yapılan park ve yerlerden yer kirası olarak			150,00 TL
p)ilçe merkezinde ve bağlı mahallelerde düğün yapılan park ve yerlerden elektrik ücreti olarak			50,00 TL
Okullardan , derneklerden Fakir, muhtaç, dar gelirli , şehit ailelerinden ve gazilerden yukarıda belirtilen toplantı- sinema salonu - açık ve kapalı düğün alanlarından ücret alınmaz.			
İlçemiz ve mahalelerinde dar gelirli , fakir, muhtaç ,maddi sıkıntı çekenler ile şehit , gazi özürlü ailelere düğün sünnet ve cenazelere gönderilen sandalye , masa ,araç ve diğer belediye hizmetlerinden ücret alınmaz.			
10)- ATATÜRK KÜLTÜR EVİ ÜCRETLERİ			
a)Atatürk Kültür evinde siyasi partilerin yapacağı toplantılardan toplantı başına			40,00 TL
Kadınların yapacağı el işi kurslarından şehit ve gazi ailelerinin yapacağı toplantılardan ücret alınmaz.			
11)-AÇIK PAZARYERİ SABİT YER TAHSİS ÜCRETİ			
SINIFI	ALANI	SÜRESİ	
A-ÇARŞAMBA PAZARI	7 METRE	1 YILLIK	1.180,00 TL
B-ÇARŞAMBA PAZARI	5 METRE	1 YILLIK	900,00 TL
C-ÇARŞAMBA PAZARI	3 METRE	1 YILLIK	620,00 TL

<p>*Çarşamba pazarında yer tahsis ücretleri aylık veya haftalık olarak alınır. Ücretini 3 ay üst üste ödemeyenlerin yerleri iptal edilir. Ticaretten men edilir. Yıllık yer tahsis ücretlerinin peşin ödenmesi halinde %15 indirim uygulanır.</p> <p>* Çarşamba-Cumartesi ve Mahallelerde kurulan Semt pazarlarından ayrıca Harç tarifesinde belirtilen Yer işgal harcı alınır.</p> <p>* Çarşamba-Cumartesi ve Mahallelerde kurulan semt pazarlarına üretici olarak gelen çiftçilerin bu tarifelerden muaf olmalarına.</p>			
<p>Yer Tahsisi Yapılan Pazarcılardan Alınacak Kart ve Plaka Ücreti (1 defa girişte alınır) Tarife Çarşamba Pazarında tam; diğer Pazar yerlerinde tarifenin 1/2 tutarında alınır.</p>			380,00 TL
Ücretler yıllık olarak peşin tahsil edilir.			
12)-MEZARLIK ÜCRETLERİ			
a)Mezarlık ücreti (mahallelerde dahil her mezar için)			100,00 TL
<p>*Fakirlerden mezar ücreti alınmaz.</p> <p>*Defin işlemlerinden, cenaze aracı ve mezar kazımından ,midibüslerden ücret alınmaz.</p>			
13)NUMARATAJ ÜCRETİ			
a)Numarataj Plaka ve Keşif Ücreti (Her Bağımsız Bölüm için)			20,00 TL
<p>* Ayrıca garaj giriş çıkışlarından , araç park yerlerinden , kamu yararı dernekler, okul dernekleri ile ilçemiz dahilinde amatör sporun gelişmesine yarar sağlayan spor kulüplerinin gönüllülük esasına dayanarak zorlamadan yardım pulu vb. gibi pul satmaları uygundur.</p> <p>* Belediye dükkanlarında kalorifer olan yerlerden kira bedeli ısınma bedeli dahil olarak hesaplanır.</p> <p>* Kamu kurum ve kuruluşlarından, kamu yararına çalışan derneklerden talep etmeleri halinde taşıtlardan ücret alınmaz. (Traktör, kamyon, vb. gibi)</p> <p style="text-align: center;">İşbu tarifelerde KDV dahildir</p>			

Yatağan Belediyesinin 2016 Yılında uygulayacağı Gelir Tarifeleri Komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür.

SONUC :

Yatađan Belediyesiinin 2016 Mali Yılı Bütçe Kararnamesi Oniki (12) madde üzerinden madde madde eki diđer cetveller ile birlikte; Gider Bütçesi Kurumsal kodlaması yapılan her birimin Fonksiyonel Sınıflandırmanın Birinci Düzeyi 26.000.000,00 TL ve Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyi toplamları itibarıyla 26.000.000,00 TL üzerinden denk olarak; Birinci düzey Ayrıntılı Harcama Programı üçer aylık dönemler itibarıyla toplamları üzerinden ; izleyen iki yılın (2017-2018) tahmini bütçeleri, Gelir ve Gider tahminleri bazında ayrı ayrı olmak üzere; 2016 Mali Yılı Bütçesinde yer alan Tarife cetvelleri ise yukarıda belirtildiđi şekilde kabulü; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 25. maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanununun 61. ve 62. maddeleri ve Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliđinin 28. maddesi geređince deđerlendirilmiş ve Yatađan Belediye Meclisinin 20.10.2015 tarih ve 2015/123, 2015/122 ve 2015/125 nolu kararları Komisyonumuzca oybirliđi ile uygun görülmüştür.

Sayın Meclisin tasviplerine arz olunur. 25/11/2015